
Zarządzenie Nr 0050.129.2022 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 
2022, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

 

W § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 921,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  w tym 

dokonuje się zmian w Funduszu Pomocowym na realizacja zadań pomocowych na podstawie 
ustawy  z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1a . 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 77 785 505,02 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 69 474 979,91 zł  
2) dochody majątkowe – 8 310 525,11 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 921,82 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym 

dokonuje się zmian w Funduszu Pomocowym na realizacja zadań pomocowych na podstawie 
ustawy  z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 77 769 574,87 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –63 769 751,61 zł; 
2) wydatki majątkowe – 13 999 823,26 zł. 

 

      § 2.  

§ 5   pkt.1 i pkt. 2 otrzymują brzmienie: 
1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12 198 030,60 zł oraz dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12 198 030,60 zł oraz dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

 



 

 

 

     § 3.  

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.   

 

         

  

         

         

 

 

         

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Uzasadnienie: 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z zarządzeniem nr 9/2022     

z dnia 29 grudnia 2022 roku, Dyrektora Zakłady Gospodarki Komunalnej w Klembowie. 
  Zmiana dotyczy działu 010, rozdział 01043, 01044.  

 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, po dokonaniu analizy planu 

finansowego jednostki.    

 Zmiana dotyczy działu 400, rozdział 40095.  
 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków. Zmniejsza się środki 
otrzymane na zadania związane z ewidencją ludności, Urzędem Stanu Cywilnego w 
kwocie 789,93 zł a zwiększa na realizacje zadań pozostałych w kwocie 789,93 zł. Zmiany 
dokonano po dokonaniu analizy planu finansowego jednostki.    

    Zmiana dotyczy działu 750, rozdział 75011.  

 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, po dokonaniu analizy planu  

finansowego jednostki.    

Zmiana dotyczy działu 750, rozdział 75023.  
 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z wnioskiem i 

zarządzeniem nr   9/2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku, Dyrektor Centrum Usług 
Wspólnych w Klembowie.   

   Zmiana dotyczy działu 750, rozdział 75085.  

 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, po dokonaniu analizy planu 

finansowego jednostki.    

Zmiana dotyczy działu 754, rozdział 75412.  
 

7. O  kwotę 7 550,42 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocowego na realizacja zadań pomocowych na podstawie ustawy  z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w tym: 

   - zwiększa się o kwotę 7 456,00 zł na wypłatę dodatku 40,00 zł na osobę za dzień 
pomocy,  dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, 
- zwiększa się o kwotę 94,42 zł na obsługę administracyjną ( wydawanie nr PESEL), 

   Zmiana dotyczy działu dochodów i wydatków: 
  - działu 754, rozdział 75495. 

   

 

 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, na wniosek: Dyrektora Szkoły 



Podstawowej w Woli Rasztowskiej, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kruszu,  Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Klembowie, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dobczynie, 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ostrówku oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Starym Kraszewie.    

        Zmiana dotyczy działu 801, rozdział 80101, 80103, 80107, 80148, 80150. 

 

 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z zarządzeniem nr 

021.39.2022 z dnia 27 grudnia 2022 roku, Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klembowie.   

    Zmiana dotyczy działu 852, rozdział  85219, 85295.   

 

10. O  kwotę 0,53 zł zmniejsza się dochody i wydatki w związku z rozliczeniem otrzymanych  

środków z Funduszu Pomocowego na realizacja zadań pomocowych na podstawie 
ustawy  z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym: 

- o kwotę 0,53 zł na jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł i obsługę tego zadania.  

 Zmiana dotyczy działu dochodów i wydatków:  

- działu 852, rozdział 85295. 

 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z zarządzeniem nr 
021.39.2022 z dnia 27 grudnia 2022 roku, Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klembowie.   

    Zmiana dotyczy działu 855, rozdział  85502, 85504.   
 

12.  O kwotę 372,00 zł zwiększa się plan finansowy dochodów i wydatków, w związku z 
otrzymaniem środków finansowych na realizacje zadania Karta Dużej Rodziny,  zmiany 
w planie dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Nr WF-I.3112.20.78.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku.  

    Zmiana dotyczy działu 855, rozdział  85503.   
 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z wnioskiem Kierownika  

Gminnego Klubu Dziecięcego KLEMBIŚ w Dobczynie.    
    Zmiana dotyczy działu 855, rozdział 85516.   

 

14. O  kwotę  0,07 zł zmniejsza się dochody i wydatki w związku z rozliczeniem otrzymanych  

środków z Funduszu Pomocowego na realizacja zadań pomocowych na podstawie 
ustawy  z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym: 

- o kwotę  0,07 zł na świadczenia rodzinne.  
Zmiana dotyczy działu dochodów i wydatków:  

- działu 855, rozdział 85595. 



 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, po dokonaniu analizy planu 

finansowego jednostki.    

 Zmiana dotyczy działu 900, rozdział 90005.  

 

16. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z zarządzeniem nr 9/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 roku, Dyrektora Zakłady Gospodarki Komunalnej w Klembowie. 

 Zmiana dotyczy działu 900, rozdział 90015.  

 

 

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.129.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 111 727,11 0,00 111 727,11

75011 Urzędy wojewódzkie 93 864,54 0,00 93 864,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 856,79 0,00 93 856,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 925 776,12 7 550,42 933 326,54
75495 Pozostała działalność 815 696,12 7 550,42 823 246,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

815 696,12 7 550,42 823 246,54

852 Pomoc społeczna 1 559 771,37 -0,53 1 559 770,84
85295 Pozostała działalność 1 125 593,75 -0,53 1 125 593,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 745,50 -0,53 86 744,97

855 Rodzina 11 134 096,74 371,93 11 134 468,67
85503 Karta Dużej Rodziny 1 405,00 372,00 1 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 405,00 372,00 1 777,00

85595 Pozostała działalność 55 068,14 -0,07 55 068,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 068,14 -0,07 55 068,07

Razem: 77 777 583,20 7 921,82 77 785 505,02

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.129.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 696,12 7 550,42 823 246,54

75495 Pozostała działalność 815 696,12 7 550,42 823 246,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

815 696,12 7 550,42 823 246,54

758 Różne rozliczenia 297 336,00 0,00 297 336,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 297 336,00 0,00 297 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

297 336,00 0,00 297 336,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 86 745,50 -0,53 86 744,97
85295 Pozostała działalność 86 745,50 -0,53 86 744,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 745,50 -0,53 86 744,97

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 55 068,14 -0,07 55 068,07
85595 Pozostała działalność 55 068,14 -0,07 55 068,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 068,14 -0,07 55 068,07

Razem: 1 254 845,76 7 549,82 1 262 395,58

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.129.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 683 226,85 0,00 2 683 226,85

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 463 232,64 -11 000,00 1 452 232,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 5 000,00 87 000,00
4260 Zakup energii 246 000,00 -16 000,00 230 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 992 100,00 11 000,00 1 003 100,00
4260 Zakup energii 426 900,00 16 000,00 442 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 283 300,00 -5 000,00 278 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 548 165,00 0,00 548 165,00

40095 Pozostała działalność 548 165,00 0,00 548 165,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00 405 000,00 405 161,00
4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 -405 000,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 4 953 773,42 0,00 4 953 773,42
75011 Urzędy wojewódzkie 93 856,79 0,00 93 856,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 587,50 0,00 76 587,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 883,29 0,00 12 883,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 939 330,63 0,00 3 939 330,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 12 000,00 85 000,00
4260 Zakup energii 59 500,00 -12 000,00 47 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 545 620,00 0,00 545 620,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 326,00 8 100,00 365 426,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 2 200,00 67 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 -700,00 8 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -9 600,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 80,00 880,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -301,72 698,28
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 221,72 7 721,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 527 447,04 7 550,42 1 534 997,46
75412 Ochotnicze straże pożarne 614 750,92 0,00 614 750,92

4260 Zakup energii 44 000,00 -1 100,00 42 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 1 100,00 43 100,00

BeSTia Strona 1 z 4



75495 Pozostała działalność 815 696,12 7 550,42 823 246,54

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 805 560,00 7 360,00 812 920,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 96,00 96,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 8 248,33 80,55 8 328,88

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 438,79 13,87 1 452,66

801 Oświata i wychowanie 24 862 716,59 0,00 24 862 716,59
80101 Szkoły podstawowe 14 486 708,82 -11 820,50 14 474 888,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 457 464,75 9,50 457 474,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 371,00 -4 490,00 1 595 881,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 546 322,00 1 450,00 1 547 772,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 146,00 25,00 1 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 514,26 1 399,93 276 914,19
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 273,21 -1 265,00 43 008,21
4260 Zakup energii 491 618,00 -23 280,00 468 338,00
4270 Zakup usług remontowych 336 371,71 -45,51 336 326,20
4300 Zakup usług pozostałych 221 991,00 -269,42 221 721,58
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 574,62 100,00 9 674,62
4410 Podróże służbowe krajowe 1 471,10 180,00 1 651,10
4430 Różne opłaty i składki 22 113,00 -125,00 21 988,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 360,00 800,00 20 160,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 807 067,00 13 690,00 6 820 757,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 484 881,44 910,00 3 485 791,44
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 899,87 400,00 459 299,87
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 10,00 1 510,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 648 026,00 500,00 1 648 526,00

80107 Świetlice szkolne 776 460,50 1 210,50 777 671,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 240,00 90,50 35 330,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 505,00 120,00 102 625,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 403,47 1 000,00 560 403,47

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 756 546,87 9 700,00 2 766 246,87
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 931,00 9 300,00 751 231,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 630,00 400,00 124 030,00

BeSTia Strona 2 z 4



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 334 854,00 0,00 1 334 854,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 872 748,36 0,00 872 748,36
852 Pomoc społeczna 3 165 795,16 -0,53 3 165 794,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 993 248,21 0,00 993 248,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 2 200,00 36 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 8 000,00 -2 200,00 5 800,00

85295 Pozostała działalność 1 380 154,33 -0,53 1 380 153,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 618,00 6 968,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 519,00 -618,00 18 901,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 247,00 -0,53 246,47

855 Rodzina 11 472 059,45 371,93 11 472 431,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 851 424,00 0,00 4 851 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 491,93 1 476,00 8 967,93
4300 Zakup usług pozostałych 10 566,00 -1 476,00 9 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 405,00 372,00 1 777,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 405,00 372,00 1 777,00

85504 Wspieranie rodziny 50 544,49 0,00 50 544,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 300,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 -1 300,00 100,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 414 288,22 0,00 414 288,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 700,00 300,00 248 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 100,00 43 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 770,00 10,00 5 780,00
4260 Zakup energii 7 000,00 -410,00 6 590,00

85595 Pozostała działalność 55 068,14 -0,07 55 068,07

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 258,14 -0,07 258,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 889 232,13 0,00 7 889 232,13
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 0,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 12 915,00 16 415,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -12 915,00 19 585,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 947 319,42 0,00 1 947 319,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4



4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00

Razem: 77 761 653,05 7 921,82 77 769 574,87

BeSTia Strona 4 z 4



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.129.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 696,12 7 550,42 823 246,54
75495 Pozostała działalność 815 696,12 7 550,42 823 246,54

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 805 560,00 7 360,00 812 920,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 96,00 96,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 449,00 0,00 449,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 8 248,33 80,55 8 328,88

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 438,79 13,87 1 452,66

801 Oświata i wychowanie 297 336,00 0,00 297 336,00
80101 Szkoły podstawowe 297 336,00 0,00 297 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 357,74 0,00 357,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 248 730,00 0,00 248 730,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 248,26 0,00 48 248,26

852 Pomoc społeczna 86 745,50 -0,53 86 744,97
85295 Pozostała działalność 86 745,50 -0,53 86 744,97

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 0,00 0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 85 245,50 0,00 85 245,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 253,00 0,00 1 253,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 247,00 -0,53 246,47

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 0,00 0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 55 068,14 -0,07 55 068,07
85595 Pozostała działalność 55 068,14 -0,07 55 068,07

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 53 498,00 0,00 53 498,00

BeSTia Strona 2 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 312,00 0,00 1 312,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 258,14 -0,07 258,07

Razem: 1 254 845,76 7 549,82 1 262 395,58

BeSTia Strona 3 z 3



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.129.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 93 856,79 0,00 93 856,79

75011 Urzędy wojewódzkie 93 856,79 0,00 93 856,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 856,79 0,00 93 856,79

855 Rodzina 10 816 047,00 372,00 10 816 419,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 405,00 372,00 1 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 405,00 372,00 1 777,00

Razem: 12 197 658,60 372,00 12 198 030,60

Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.129.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 93 856,79 0,00 93 856,79

75011 Urzędy wojewódzkie 93 856,79 0,00 93 856,79
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 587,50 0,00 76 587,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 883,29 0,00 12 883,29

852 Pomoc społeczna 1 029 525,00 0,00 1 029 525,00
85295 Pozostała działalność 1 029 525,00 0,00 1 029 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 618,00 1 968,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 169,00 -618,00 4 551,00

855 Rodzina 10 816 047,00 372,00 10 816 419,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 802 924,00 0,00 4 802 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 491,93 1 476,00 8 967,93
4300 Zakup usług pozostałych 6 566,00 -1 476,00 5 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 405,00 372,00 1 777,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 405,00 372,00 1 777,00

Razem: 12 197 658,60 372,00 12 198 030,60

Strona 1 z 1


